

LG Bau-Trade, s.r.o.

Dodávateľ:

**LG Bau-Trade, s.r.o.**
Levočská 866/10
05801 PopradIČO: 50463489
DIČ: 2120355248
IČ DPH: SK2120355248

Prevádzkár:

Stavebniny Revúca
Železničná 227/48
05001 RevúcaTelefón: 0904009592
E-mail: zlang@lgbautrade.sk
www.lgbautrade.sk*uhradeno d. 7. 2021***FAKTÚRA č.2102152**Vahabilný symbol: 2102152
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: zo dňa:Odberateľ: IČO: 00328235
DIČ: 2020724651
IČ DPH:**Obec Gemerské Teplice**
049 16 Gemerské TepliceBanka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.
SWIFT: UNCRSKBX
IBAN: SK70 1111 0000 0014 7304 9001
Číslo účtu: 1473049001 Kód banky: 1111Dátum vyhotovenia: 30.06.2021 Konečný príjemca:
Dátum splatnosti: 07.07.2021
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.06.2021

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar:						
Rúra zvodová KAMA 120/2m	5 ks	8,70		43,50 20%	8,70	52,20
Rúra zvodová KAMA 120/1m	1 ks	4,35		4,35 20%	0,87	5,22
Koleno KAMA Z vrchné cínované 120mm	2 ks	8,805		17,61 20%	3,52	21,13
Koleno KAMA spodné 120mm	2 ks	5,295		10,59 20%	2,12	12,71
Objímka rúry KAMA 120/200mm	8 ks	1,77		14,16 20%	2,83	16,99
Kliešte nitovacie profi 24005	1 ks	11,25		11,25 20%	2,25	13,50

Súčet položiek 101,46 20,29 121,75
SPOLU NA ÚHRADU 121,75Vystavil: Anna Gombarová
predajna@lgbautrade.sk

PAY by square

*9. 7. 2021**161,11*

Obchodného registra Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro Vložka číslo: 33463/P

Dovoluujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu. Palety sú vratné do 150 dní od ich zakúpenia. Po uplynutí tejto lehoty palety nevykupujeme!